АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

165100 Архангельская область, г.Вельск, ул. Советская, 52.Тел.(8-236) 6-24-80

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02 декабря 2011 г.                                            № 367-р
О внесении изменений  в распоряжение  администрации МО «Вельский муниципальный район»  от 19.10.2011 г № 299-р «О распределении  субсидии на  реализацию подпрограммы «Обеспечение жильём  молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, ДЦП Архангельской области «Обеспечение жильём   молодых семей» на 2009-2011 годы,
 подпрограммы «Дом для молодой семьи»
 ВЦП МО «Вельский муниципальный район»

«Развитие жилищного строительства на 2009-2011 годы».
            Внести изменения  в распоряжение  администрации МО «Вельский муниципальный район»  от 19.10.2011 г № 299-р «О распределении  субсидии на  реализацию подпрограммы «Обеспечение жильём  молодых семей»  ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, ДЦП Архангельской области «Обеспечение жильём  молодых семей» на 2009-2011 годы,  подпрограммы «Дом для молодой семьи» ВЦП МО «Вельский муниципальный район»
«Развитие жилищного строительства на 2009-2011 годы»:
            1.  Приложение 1 изложить  в новой редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению.

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава МО

« Вельский  муниципальный  район»                                 А.В.Смелов